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ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo nº 007/2020
Contratação Temporária e Emergencial de Técnicos Em Enfermagem

Análise de Currículos
Homologação das Inscrições Após Recursos

NOME Nº PROTOCOLO (S)
DIA E HORÁRIO DA

ABERTURA DO
PROTOCOLO

DIA E HORÁRIO DA
ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA

HOMOLOGAÇÃO

Monique Jost Saraiva 3907 24/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Raquel Wyse Duarte 3908 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO
Paula Rejane de Oliveira

Gonçalves 3909 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Simone de Oliveira Ribeiro
Dos Santos 3912 24/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Débora Miranda 3919 24/07/2020  NÃO HOMOLOGADO
Alice Nazir de Lemos

Fonseca 3921 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Sarine Protas da Silva 3925 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Rosana da Silva Moll 3927 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Jéssica Juliane Nunes Nunes 3932 24/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Rosa Maria da Silva Costa 3934 24/07/2020 28/07/2020 HOMOLOGADO

Balzarete de Souza Amorim 3938 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Ruana da Fonseca Coelho 3939 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Adriana Alves dos santos 3946 24/07/2020 28/07/2020 HOMOLOGADO

Tamara Martins 3950 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO
Maria Cristina Silveira

Colares 3953 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Luciane Teixeira Perez 3955 24/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Gabrielle Gautério Pinto 3956 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Luciana Cardozo Rodrigues 3957 24/07/2020  NÃO HOMOLOGADO
Genaina da Conceicao

Rodrigues 3958 24/07/2020 24/07/2020 HOMOLOGADO

Naira Silvana Lemos Dos
Santos 3959 24/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Tatiéllen Soares Borges 3961 25/07/2020 25/07/2020 HOMOLOGADO

Paola Lustre França 3964 25/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Maribel da Costa Paranhos 3965 25/07/2020 25/07/2020 HOMOLOGADO

Crislaine Alves Dutra 3966 25/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Robert Azambuja Nobre 3968 25/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Magda Alves Fonseca 3969 25/07/2020 25/07/2020 HOMOLOGADO
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Maria Malia Mortola da
Costa 3972 26/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Vera Regina Garcia da Rosa 3973 26/07/2020 26/07/2020 HOMOLOGADO

Adelaide Caminha da Rocha 3974 26/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Cintia do Amaral Dias 3976 26/07/2020 26/07/2020 HOMOLOGADO

Silvia Lima 3977 26/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Eliana Mariano dos Santos 3995 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO
Jerusa Jardim Bittencourt

Costa 4010 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Mônica de Azevedo Vianna 4011 27/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Carine Rodrigues Gantes 4013 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Suelen Duarte Ribes 4014 27/07/2020  NÃO HOMOLOGADO
Rosa Alessandra Dias de

Souza 4021 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Yasmin Radmann Vilela 4024 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Roberta Silva da Silva 4025 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Amanda Avila Barbosa 4035 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Janaina Abreu Schivittez 4039 27/07/2020 27/07/2020 HOMOLOGADO

Josiane Duarte de Souza 4043 27/07/2020 28/07/2020 HOMOLOGADO

Saionara Lemos dos Santos 4058 28/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Fabiane Silva de Oliveira 4071 28/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Daiane Dutra Mendes 4073 28/07/2020  NÃO HOMOLOGADO

Raquelle Farias dos Santos 4075 28/07/2020 28/07/2020 HOMOLOGADO
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1255/jReYHDkY7-l5ow7z4CB7Xq8uJFnHyCxj.pdf

Lucas Oliveira Penteado
Secretário Municipal da Saúde

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 1af750ca-2cd0-4f98-ae1e-7d9697e93f07

Edital de Processo Seletivo nº 008/2020
Contratação Temporária e Emergencial de Técnicos Em Enfermagem

Análise de Currículos
Classificação Final

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº PROTOCOLO
(S)

DIA E HORÁRIO DA ENTREGA
DA DOCUMENTAÇÃO

COMPLETA
HOMOLOGAÇÃO

1 Raquel Wyse Duarte 3908 24/07/2020 APROVADO

2 Paula Rejane de Oliveira
Gonçalves 3909 24/07/2020 APROVADO

3 Alice Nazir de Lemos Fonseca 3921 24/07/2020 APROVADO

4 Sarine Protas da Silva 3925 24/07/2020 APROVADO

5 Rosana da Silva Moll 3927 24/07/2020 APROVADO

6 Jéssica Juliane Nunes Nunes 3932  APROVADO

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1255/jReYHDkY7-l5ow7z4CB7Xq8uJFnHyCxj.pdf
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7 Rosa Maria da Silva Costa 3934 28/07/2020 APROVADO

8 Balzarete de Souza Amorim 3938 24/07/2020 APROVADO

9 Ruana da Fonseca Coelho 3939 24/07/2020 APROVADO

10 Tamara Martins 3950 24/07/2020 APROVADO

11 Maria Cristina Silveira Colares 3953 24/07/2020 APROVADO

12 Gabrielle Gautério Pinto 3956 24/07/2020 APROVADO

13 Genaina da Conceicao
Rodrigues 3958 24/07/2020 APROVADO

14 Tatiéllen Soares Borges 3961 25/07/2020 APROVADO

15 Paola Lustre França 3964 27/07/2020 APROVADO

16 Maribel da Costa Paranhos 3965 25/07/2020 APROVADO

17 Magda Alves Fonseca 3969 25/07/2020 APROVADO

18 Vera Regina Garcia da Rosa 3973 26/07/2020 APROVADO

19 Cintia do Amaral Dias 3976 26/07/2020 APROVADO

20 Eliana Mariano dos Santos 3995 27/07/2020 APROVADO

21 Jerusa Jardim Bittencourt Costa 4010 27/07/2020 APROVADO

22 Carine Rodrigues Gantes 4013 27/07/2020 APROVADO

23 Suelen Duarte Ribes 4014  APROVADO

24 Rosa Alessandra Dias de Souza 4021 27/07/2020 APROVADO

25 Yasmin Radmann Vilela 4024 27/07/2020 APROVADO

26 Roberta Silva da Silva 4025 27/07/2020 APROVADO

27 Amanda Avila Barbosa 4035 27/07/2020 APROVADO

28 Janaina Abreu Schivittez 4039 27/07/2020 APROVADO

29 Simone de Oliveira Ribeiro Dos
Santos 4039 27/07/2020 APROVADO

30 Josiane Duarte de Souza 4043 28/07/2020 APROVADO

 Rosa Maria da Silva Costa 3934 28/07/2020 APROVADO

 Raquelle Farias dos Santos 4075 28/07/2020 APROVADO

 Adriana Alves dos santos 3946 28/07/2020 APROVADO

 Monique Jost Saraiva 3907  REPROVADO

 Débora Miranda 3919  REPROVADO

 Jéssica Juliane Nunes Nunes 3932  REPROVADO

 Luciane Teixeira Perez 3955  REPROVADO

 Luciana Cardozo Rodrigues 3957  REPROVADO

 Naira Silvana Lemos Dos
Santos 3959  REPROVADO

 Crislaine Alves Dutra 3966  REPROVADO

 Robert Azambuja Nobre 3968  REPROVADO

 Maria Malia Mortola da Costa 3972  REPROVADO

 Adelaide Caminha da Rocha 3974  REPROVADO
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 Silvia Lima 3977  REPROVADO

 Mônica de Azevedo Vianna 4011  REPROVADO
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1256/BoraWOvd0EXxq78JSvVzMq73oTda0PKc.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 5bc2ee4f-bd59-47e8-8718-0ae8ff8d7b7c

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1256/BoraWOvd0EXxq78JSvVzMq73oTda0PKc.pdf

